
Na temelju članka 11. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(''Narodne novine'' broj 33/01, 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09,150/11, 144/12. i 19/13. – pročišdeni tekst) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac 
je na 9. sjednici održanoj 24. lipnja 2014. donijelo 
 

O D L U K U 
izmjeni i dopunama Odluke o javnim priznanjima Općine Ferdinandovac 

 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o javnim priznanjima Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 6/07) (u daljnjem tekstu: Odluka) u članku 9. stavku 3. riječi „opdinsko 
poglavarstvo“ zamjenjuju se riječima „opdinski načelnik“. 
 

Članak 2. 
 U članku 13. stavku 6. iza riječi „Opdine“ dodaju se riječi „ili Dana osnutka mjesta 
Ferdinandovac i župe sv. Ferdinanda Kralja“. 
 

Članak 3. 
 U članku 18. stavku 1. iza riječi „Opdine“ dodaje se zarez i riječi „Dana osnutka mjesta 
Ferdinandovac i župe sv. Ferdinanda Kralja“.  
  

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-

križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

KLASA: 061-01/14-01/01 
URBROJ: 2137/15-14-1 
Ferdinandovac, 24. lipnja 2014. 
 

                                                                                                                                         PREDSJEDNIK: 
 

  Vjekoslav Čordašev, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOSTAVITI: 

1. Uredu državne uprave u Koprivničko-križevačkoj županiji, Koprivnica, Ulica A. Nemčida 5, 
2. Upravnom odjelu za poslove županijske skupštine, župana i opde poslove Koprivničko-

križevačke županije, Koprivnica Ulica Antuna Nemčida 5, 
3. Jedinstvenom upravnom odjelu Opdine Ferdinandovac, 
4. Predsjedniku Opdinskog vijeda Opdine Ferdinandovac, 
5. Opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac, 
6. Pismohrani. 

 


